
Jak se rám liší od predchozích verzí? 
Nový model Roscoe je drsnejší díky temto vylepšením rámu: 
 
Geometrie - delší dosah (asi o 45mm, v závislosti na velikosti), položenejší 65stupnový úhel 
hlavové trubky, vetší 74,7stupnový úhel sedlové trubky a 430mm vzpery. 
 
Zdvih vidlice: prední odpružení u všech nových modelu Roscoe je 140 mm. 
 
Další super funkce – zadní pevná osa Boost148, více prostoru pro vsunutí teleskopické sedlovky, 
chránice dolní rámové trubky a retezové vzpery pohlcující hluk, úchyt ISCG 05, zdokonalené 
vnitrní vedení lanek a UDH (univerzální patky prehazovacky – v soucasné dobe velmi populární) 
 
*Roscoe 6 nabízí výjimecné funkce díky položenejšímu rámu 
 
Mají nekteré velikosti rámu prohnutou horní trubku pro snazší nasedání?  
Všechny velikosti mají rovné horní rámové trubky. Delší dosah umožnuje pozvolnejší úhel, jehož 
výsledkem je nižší výška rámové trubky u všech velikostí oproti predchozím modelum Roscoe. 
 
Používají všechny rámy kola stejných velikostí?  
Vetšina velikostí je osazena 29palcovými koly, ale napríklad XS má 27,5palcová kola. 
 
Jaká je maximální velikost pláštu? 
29x2,6” (XS: 27,5x2,6”) 
 
Je kompatibilní s jinými velikostmi kol/pláštu? 
Ne. 
 
Kolik prostoru je v rámu pro teleskopickou sedlovku? 
XS – 235 mm 
S – 240 mm 
M – 255 mm 
ML – 260 mm 
L – 280 mm 
XL – 328 mm 
 
Jaké používá stredové složení? 
BSA 73 (se závity) 
 
Je kompatibilní s klikami s 30mm osou? 
Ano, s kompatibilním stredovým složením. 
 
Jaký nejvetší prevodník lze použít? Jaký nejmenší prevodník lze použít? 
Maximální velikost: 52mm retezová linka – 32 zubu; 55mm retezová linka – 34 zubu 
Minimální velikost: 52/55mm retezová linka – 28 zubu 



 
Jsou kola kompatibilní s bezdušovými plášti? Jaké další díly jsou zapotrebí? 
Ano. Roscoe 7, 8 a 9 se dodávají v kompletním bezdušovém provedení vcetne pásek do ráfku, 
ventilku a tesnicího tmelu. 
 
Jsou kola vybavena úchyty na príslušenství (stojánek, nosice, blatníky, svetla)? 
Má úchyty ISCG 05 pro vodítko retezu ci chránic prevodníku, ale nic jiného, protože Roscoe má 
singletracky jen prosvištet. Roscoe 9 má dokonce i horní vodítko retezu. 
 
Jaký je maximální zdvih vidlice? 
Roscoe pojme až 150mm zdvih vidlice. Zvládnete to? 
 
Je kompatibilní s dvojprevodníky? 
Ne. 
 
Kterou verzi Knock Block používá? 
Žádnou. 
 
Lze u všech velikostí používat lahev na vodu? 
Ano. 
 
Jaký je úchyt zadní brzdy? Jaký je maximální prumer kotoucu?  
160mm pro prímou montáž u všech velikostí. Lze nastavit na 180 mm 
 
Jaká je šírka náboju?  
Prední: Boost110, zadní: Boost 148.  


